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ANMÄL ER TILL LANDSBYGDSRIKSDAGEN.
Nu är anmälan öppen till Landsbygdsriksdagen och fram till den 14 mars får du rabatt på
anmälningsavgiften. Lyft gärna detta i era styrelsemöten eller andra sammankomster och
försök att få med en grupp som åker till Jönköping för att bli inspirerade och även få
inspirera andra. Förutom att ni sparar pengar på att anmäla er tidigt så ökar också
möjligheterna att ni kan välja seminarier eller inspirationsresor helt fritt. Ett av
seminariepassen är redan fullbokat så vänta inte för länge med din anmälan.

Anmäl er här »
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HELA SVERIGE SKA LEVAS PODD #6 OM ATT INTE SYNAS.
Mattias Barsk berättar om sin bakgrund och varför han startade kontot ”Inte på kartan”.

Inte på kartan lyfter exempel där delar av Sverige inte är med på kartan eller där den
geografiska kunskapen saknas eller förståelse för platsen. Det är en nagel i ögat på media.

Lyssna på ett poddsamtal om att inte synas och vad det gör med människor. Men också om
påverkan och förändring.

Läs mer här »

INSPIRERAS AV VÅRA LÄNSAVDELNINGAR. 
Vi bad våra länsavdelningar att berätta om sina viktigaste aktiviteter under det

kommande året. Eftersom de arbetar med sådant som är aktuellt i just deras län, blev det
ett dokument med stor bredd som ger ett tvärsnitt av de frågor som är aktuella i
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samhället just nu – bostäder, vindkraftsfrågor, krisberedskap, hållbarhetsfrågor och
infrastruktur för att bara nämna något om vad som nämns i planerna.

Läs mer här »

 

MARKNADSFÖR SERVICEBANKEN.
Hela Sverige ska levas Servicebank är fylld
av kunskap och goda exempel på hur man
kan utveckla lokal service i samarbete.
Materialet kommer från projektet Service i
samverkan.

Nu finns en flyer till hjälp i marknads-
föringen av Servicebanken. Beställ den av
oss på info@helasverige.se och sprid den
där den kan vara till glädje och nytta. 

Gå till Servicebanken »

 

 

VI SÖKER EN KOMMUNIKATIONSSTRATEG.
Vi söker en kommunikationsstrateg
med landsbygdsinriktning till
riksorganisationen Hela Sverige ska
leva. Vi jobbar för goda villkor i hela
landet, god landsbygdsutveckling och
balans mellan stad och land. 

Du kommer ha ett oerhört roligt men
också ett utmanade jobb – och det finns
mycket att göra. 

Läs mer här »

 

VÅRA REMISSVAR.

Promemorian ”Skattelättnad för
arbetsresor – ett enklare och
färdmedelsneutralt regelverk”
Remissen "Enklare regelverk för
mikroföretagande och en
modernare bokföringslag"

Läs mer här »
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VEM SKA FÅ HELA SVERIGES STORA LANDPRIS I ÅR?
Det är dags att nominera de i Sverige som gjort mest för att utveckla och stärka den
svenska landsbygden. Så vem tycker du ska få Hela Sveriges stora Land-pris 2022?

Varje dag pågår ett fantastiskt och ofta ideellt arbete för att hela landet ska blomstra. På
Landsbygdsriksdagen i Jönköping i maj 2022 uppmärksammas en av alla eldsjälars arbete

lite extra, och en eldsjäl tilldelas då Hela Sveriges Land-stipendium på 25 000 kronor.

Stipendiet är ett samarbete mellan riksorganisationen Hela Sverige ska leva och tidningen
Land. Och du kan vara med och nominera din favorit!

Läs mer och nominera här »

 

HELA SVERIGE SKA LEVAS ORDFÖRANDE LÄMNAR ÖVER STAFETTPINNEN.
Hela Sverige ska levas två ordförande, Åse Classon och Staffan Nilsson, har meddelat att

de, oberoende av varandra, har valt att inte stå till valberedningens förfogande inför
årsmötet den 19 maj. Det innebär att två nya ordförande för Hela Sverige ska leva ska

väljas på årsmötet.

Läs mer här »
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NY EKONOM PÅ KANSLIET. 
Vi säger välkommen till vår nya ekonom
och administratör Charlotta Byström som
arbetar på Hela Sverige ska levas kansli
från och med årsskiftet. Fram till den första
mars arbetar hon deltid, sätter sig in i
arbetsuppgifterna och arbetar med vårt nya
medlemsregister. Från och med mars
arbetar Charlotta på heltid.

Läs en kort presentation av Charlotta på
vår hemsida.  

Läs mer här »

 

 

KOLLA IN MIKROFONDENS BIBLIOTEK. 
Mikrofonden har byggt upp ett
resursbibliotek på sin hemsida till hjälp i
många olika situationer. Vad sägs om
budgetmallar, checklista inför
bankbesök, metodguide för att mäta
samhällsnytta, Companions
finansieringsguide och mycket mer.

Läs mer här »

 

FRIA METODER - ÖPPNA FÖR ALLA.
Hemsidan Fria metoder är till för alla som

jobbar med att utveckla vår bygd, vare sig den
ligger på landsbygden eller i stan. 

Här finns väl beprövade metoder för att
arrangera möten, hitta finansiering med mera.
Syftet är att ge stöd till lokala grupper genom
att sprida erfarenheter och ta till vara på ny

och gammal kunskap om lokalt
utvecklingsarbete. Bakom sidan står Hela

Sverige ska leva, ABF, Studieförbundet
Vuxenskolan, Studiefrämjandet och

Coompanion. 

Läs mer här »

 

#57 VAD LOCKAR EN LANDSBYGDSFORSKARE?  

Den här gången bjuder vi på ett webbinarium från Landsbygdsnätverkets serie Landet
lär. Rubriken är "Vad lockar en landsbygdsforskare?"
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I avsnittet samtalar Patrik Cras och Thomas Norrby, SLU, om vad som engagerar de
svenska landsbygdsforskarna just nu. Medverkar gör också Ulrika Åkerlund från
Karlstads Universitet som berättar om sin forskning.

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER DU MED.

HELA SVERIGE SKA LEVA
E-post: info@helasverige.se | Hemsida: www.helasverige.se 

Telefon: 010-489 13 50 | Adress: Stortorget 7, 111 29 Stockholm

Vill du avregistrera dig som mottagare av detta nyhetsbrev? Klicka här »  
Vill du göra ändringar i dina inställningar? Klicka här »

DELA GÄRNA VÅRT NYHETSBREV.
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